ffiffi
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂvrann MUNTcIPAL un cÁcERES

Oficio no 75112022 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Baino Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto : Encaminhamento da Indicação n' 513 12022.

Cáceres - MT, 07 dejunho de 2022.

Prefeitura Municipal de
Cáceres - Gabinete

Proro.o"---Últ §
oata§-Lls._6_r2o2rL_

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, copia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária reahzada no dia 06 de junho de 2022, de autoria do nobre Edil Luiz

Landim - PV"

Atenciosamente,

DOMINGOS
Presidente da

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78,210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https;/lwrvw.cac-e-r'es,rnt.l9g.br/